МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           27.04 .2017 года                                      №119                                       с. Ильинское

Решение.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2016 год в Ильинском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения, Регламентом Муниципального Совета Ильинского сельского поселения Муниципальный Совет Ильинского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛ:
1.            Утвердить исполнение бюджета Ильинского сельского поселения за 2016 год:

-           общий объем доходов бюджета Ильинского сельского поселения в сумме 42 215        тыс.руб.

-         общий объем расходов бюджета Ильинского сельского поселения в сумме42 682   тыс.руб.

2.               Утвердить исполнение бюджета Ильинского сельского поселения по доходам за 2016  год по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов РФ согласно приложению 1 к бюджету Ильинского СП.

3.              Утвердить исполнение бюджета Ильинского СП по расходам за 2016 год по функциональной классификации расходов бюджета РФ согласно приложению 2 к Бюджету Ильинского СП.

4.              Утвердить распределение расходов бюджета Ильинского СП за 2016 год по ведомственной классификации, целевым статьям  и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.              Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ильинского СП за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

6.             Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике Ильинского сельского поселения.

7.                    Решение вступает в силу с момента опубликования.
  Глава Ильинского сельского поселения                                      В.Я.Менгель